CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CGC/MF 01.600.3930/0001-37

____________________________________________________________________________

Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone/Fax (44) 3440-1537 – CP 31 –
email: camarainaja@brturbo.com.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR

Oficio nº. 16/2015                                                  Inajá, 19 de Fevereiro de 2015.

Exmo. Sr.

Alcides Elias Fernandes

M. D. Prefeito Municipal

Cumprimentando- o cordialmente, vimos, por

intermédio deste, solicitar a V.ª Excelência uma cópia do projeto de lei que

ampara o posto de saúde municipal a ficar fechado nos feriados prolongados, e o

que a 14ª Regional de Saúde determina em relação a esses feriados.

Sem mais para o momento e certos de poder contar

com vossa honrosa colaboração, subscrevemo-nos com elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

José Ailton de Souza
Presidente

Gervanio Tsei

1º Secretário